Custodia a libro Trio per iPad Pro 11” 2018
SKU: TATRISTANDIPPRO11K
Custodia a libro in PU con funzione stand, chiusura magnetica, per iPad Pro 11” 2018, colore
nero
La custodia a libro Trio è stata disegnata per proteggere al meglio l'iPad Pro 11” 2018.
La chiusura magnetica permette di proteggere il display del tuo iPad dai graffi e dallo sporco. Chiudendo la copertina, infatti, l'intera
superficie del display viene isolata dall'ambiente esterno. L'apertura, facile e immediata, consente di accedere a tutte le funzioni del
tuo iPad con un semplice gesto.
La comodità di utilizzo è garantita: la custodia Trio infatti è dotata di pratico stand regolabile in tre inclinazioni diverse.
Caratteristiche:
Custodia a libro
Materiale: PU
Funzione stand
3 inclinazioni
Chiusura magnetica
•
•
•
•
•
Custodia a libro Trio per iPad Pro 11” 2018
SKU: TATRISTANDIPPRO11K
Dati tecnici
Codice Articolo: TATRISTANDIPPRO11K
Peso: 267 g
Chiusura: Magnetica
EAN: 8018417259296
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Tipo: Custodia a libro
Colore: black
HS Code: 42021219
Materiale: PU
Finitura/Caratteristica: Supporto a leggio
Dati logistici
Profondità Pack: 90 mm
Larghezza Pack: 9 mm
Profondità Inner: 106 mm
Altezza Pack: 269 mm
Peso Pack: 28 g
Larghezza Inner: 286 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 392 mm
Altezza Inner: 191 mm
Peso Inner: 2000 g
Larghezza Master: 306 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 468 mm
Peso Master: 36000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Custodia a libro Trio per iPad Pro 11” 2018
	SKU: TATRISTANDIPPRO11K
	Custodia a libro in PU con funzione stand, chiusura magnetica, per iPad Pro 11” 2018, colore nero
	Custodia a libro Trio per iPad Pro 11” 2018